

PHILIPS

PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA

Rua Otto Selgado, 250, Varg. B2/B
Bairro: Dist. Ind. Claudio Galvão Nogueira, CEP.: 37066440,
Varginha, MG - Brasil
TEL.: 3532197000

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 49614
SÉRIE: 1
FOLHA: 2/2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3123 0658 2952 1300 2111 5500 1000 0496 1414 2692 4625

Consulta de autenticidade no porta nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc adq rec terceiros dest contribuinte	INSC. EST. SUEST. TRIBUT. 813017330118	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235450268040	2023-06-19 22:43:33-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00198601010297		CEP 58.295.213/0021-11	

DESTINATÁRIO/REMITENTE NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOROCABA	CEPJ / CPF 71.485.056/0001-21	DATA DA EMISSÃO 19/06/2023 22:40:03
ENDEREÇO Avenida Sao Paulo, 750	CEP 18013-002	DATA DE SAÍDA / ENTRADA 19/06/2023
MUNICÍPIO Sorocaba	UF SP	HORA DE SAÍDA 22:42:38

FATURA	FATURA / DUPLICATA	VALOR	FATURA / DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
001	18/08/2023	46.881,87			

CÁLCULO DO IMPOSTO	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 46.881,87	4.745,65	0,00	0,00	46.224,19
VALOR DO FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 46.881,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	PLACA DO VEÍCULO	UF	CEPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL AEROSOFT CARGAS AEREAS LTDA			01.014.373/0002-65
ENDEREÇO AVENIDA DAMASCENO V 109, ANEXO 135			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE	MARCA	114.686.017.111

CD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	CEST	NCM/SH	GST	CFOP	UN.	QTD.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ST	VL. ICMS	B.C. ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS IZMS IPI
989803104341	SENSOR OXIMETRIA SPO2 M1192A INTELLIVUE Equipamentos :CR23311274;CR23311300;CR23311348		40091290	100	6108	UN	3,00	117,31333	351,94	0,00	0,00	0,00	374,82	14,99	22,88 4,0 6,5
989803147851	TUBO PRESSAO SANGUINEA PNI		90181990	100	6108	PCE	3,00	171,69667	515,09	0,00	0,00	0,00	521,79	20,87	6,70 4,0 1,3
989803104161	MANGUITOS REUT PEDIATRICO PARA MONITORES		90181990	100	6108	UN	3,00	192,98000	578,94	0,00	0,00	0,00	586,47	23,46	7,53 4,0 1,3
989803147871	MANGUITO BRACADEIRA EASY CANE REUT ADULTA		90181990	100	6108	PCE	3,00	69,64333	208,93	0,00	0,00	0,00	211,65	8,47	2,72 4,0 1,3
989803147891	MANGUITO ADULTO LARGO REUTILIZ		90181990	100	6108	PCE	3,00	107,37333	322,12	0,00	0,00	0,00	326,31	13,05	4,19 4,0 1,3
989803147911	MANGUITO PARA COXA COM CAYA		90181990	100	6108	PCE	3,00	236,03000	708,09	0,00	0,00	0,00	717,30	28,69	9,21 4,0 1,3

Raphael Pizzol
Gerência Predial
Irmãdade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Alessandra Vitor Pereira Santuogio
Tecnóloga em Saúde
Especialista em Engenharia Clínica e Hospitalar
CREASP 5063159282

22/06/2023

VALOR POR EXTENSO:
Quarenta e Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Sete Centavos

fechar X

Loading Image...

Usuário:KEITH PAULINA MATEUS DA SILVA

CPF:214.010.888-48

06/07/2025 12:59:17 Sair do Sistema

Cadastramento
Programas Página Principal
Propostas
Execução
Inf. Gerenciais
Cadastros
Acomp. e Fiscalização
Prestação de Contas
Administração
TCE
Verificação de Regularidade

[Principal](#)[Consultar Instrumento](#)[Pagamento a Favorecido com OBTV](#)

Pagamento a Favorecido com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE

Instrumento 916722

[Instrumento](#) [Documento de Liquidação](#) [Detalhes do Pagamento](#) [Histórico](#) [Anexos](#)

Dados do Documento de Liquidação

Documento de Liquidação *

49614 - PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA

Tipo de Pagamento

☒ Pagamento Total ☐ Pagamento Parcial



Valor Original

R\$ 46.881,87

Valor Líquido Atual

R\$ 46.881,87

Tipo

NOTA FISCAL

Data de Emissão

19/06/2023

Favorecido

CNPJ/CPF/IG

58.295.213/0021-11

Nome/Razão Social

PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA

Domicílio Bancário do Favorecido

Tipo da Conta

Corrente/poupança - Favorecido

Banco

001

Agência

3400

Conta

55492

Processo de Execução

Número

06/2022

Modalidade

Contrato Vinculado

Data de Assinatura

Itens de Despesa

Descrição	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total (R\$)
Monitor multiparametros efficia	15.627,29	3	46.881,87

Rateio por Natureza de Despesa

Natureza de Despesa	Valor Rateado (R\$)
44905208 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	46.881,87

Tributos

Não há registros a exibir.

Contribuições

Não há registros a exibir.

Outras Retenções

Não há registros a exibir.

Voltar